
ZARZĄDZENIE NR III.284.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 299.437,33 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  299.437,33 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 258.437,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  258.437,33  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B28D6-16EF-4932-BAB1-7866E75A3FC3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  III.284.2021 Wójta Gminy Gminy Sulików z dnia 27.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 100,00 258 437,33 278 537,33

01095 Pozostała działalność 20 100,00 258 437,33 278 537,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 258 437,33 258 437,33

852 Pomoc społeczna 750 900,00 41 000,00 791 900,00

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 41 000,00 204 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

163 000,00 41 000,00 204 000,00

Razem: 28 828 468,00 299 437,33 29 127 905,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B28D6-16EF-4932-BAB1-7866E75A3FC3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.284.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 900,00 258 437,33 334 337,33

01095 Pozostała działalność 0,00 258 437,33 258 437,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 200,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 378,84 378,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,90 53,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 334,66 1 334,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 253 369,93 253 369,93

852 Pomoc społeczna 2 033 694,00 41 000,00 2 074 694,00

85216 Zasiłki stałe 163 500,00 41 000,00 204 500,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 41 000,00 204 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 341 770,77 0,00 3 341 770,77

90003 Oczyszczanie miast i wsi 86 953,06 0,00 86 953,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 953,06 3 000,00 22 953,06

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -3 000,00 23 500,00

Razem: 28 359 944,17 299 437,33 28 659 381,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B28D6-16EF-4932-BAB1-7866E75A3FC3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.284.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 258 437,33 258 437,33

01095 Pozostała działalność 0,00 258 437,33 258 437,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 258 437,33 258 437,33

Razem: 6 107 671,00 258 437,33 6 366 108,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B28D6-16EF-4932-BAB1-7866E75A3FC3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.284.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 258 437,33 258 437,33

01095 Pozostała działalność 0,00 258 437,33 258 437,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 200,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 378,84 378,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,90 53,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 334,66 1 334,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 253 369,93 253 369,93

Razem: 6 107 671,00 258 437,33 6 366 108,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B28D6-16EF-4932-BAB1-7866E75A3FC3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 299.437,33 zł z tego:

a)w dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 258.437,33 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego
FB.BP.3111.101.2021.GF z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie dotacji z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym
zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2021 r.,

b)w dziale 852, rozdziale 85216 o kwotę 41.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
3111.96.2021.MJ z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy o Pomocy społecznej.

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego
działu i rozdziału o kwotę 3.000,00 zł:

a)zwiększono o kwotę 3.000,00 zł, z tego:

-w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 3.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia,

b)zmniejszono o kwotę 3.000,00 zł, z tego:

-w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 3.000,00 zł zakup usług pozostałych.

3. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a)dochody ogółem 29.127.905,33 zł

z tego:

-dochody bieżące 28.785.005,33 zł

-dochody majątkowe 342.900,00 zł

b)wydatki ogółem 28.659.381,50 zł

z tego:

-wydatki bieżące 27.403.500,97 zł

-wydatki majątkowe 1.255.880,53 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B28D6-16EF-4932-BAB1-7866E75A3FC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

